signum A pater. signum O Mathine
 pater, Franz Geyher
 Fran. Ignatius Roth
 Parochus

Hodie vigesimo primo mensis Februarii anni Millesimi
 septingentesimi quinquagesimi secundi à me inscripto
 parochia in Saxeburg Baptistanus est Balthasar filius
 Balthasaris Dieten-Schneider civis et agricola hujus et
 Christiane page conjugum in Saxeburg Comarantii
 natus die eadem ejusdem mensis et anni; pater fuit
 Jacobus Hübler civis et agricola in Comarantii, Mathina
 Anna Clara Bournique uxor Josephi page civis et agricola.

Fran. Ignatius Roth
 Parochus

huius Comorantibus pro parte patris qui mecum subscripsit, patrinus
et matrem debili a me interpretati dulerunt, se veritas
scire

signum + matris
pater, Collyro Disten

Fran. Ignatius Roth
Carolus

Joannes
Fridericus
Keller

Hodie vigesimo octavo mensis februarii anni Millesimi septuagesimi
quingentesimi secundi a me subscripsit, patrinus
in Dagoburg Diocesis, Johannes Fridericus filius Friderici
Keller Capellani, et Johanne in Schickspini Domini Comitis in Geringen
Nobilitate et Margaritha uxore conjugum Comorantium in Dagoburg
hujus parochia natus die vigesimo octavo mensis Januarii;
patrinus fuit Johannes pro parte patris et matris Antonii Comorantis, ma-
trina Maria Elisabetha Roth huius Comorantis filia, defuncta
Roth et Elisabetha Wittich conjugum quondam habentis Comorantis
absente patre qui una manus subscripsit;

patrinus, Johannes pro parte

matris Maria Elisabeth Roth

Fran. Ignatius Roth
Carolus

Anna
Maria
Riemen

Hodie primo mensis Martii anni Millesimi septingentesimi
quingentesimi secundi a me subscripsit, patrinus in Dagoburg Diocesis
et Augustus Martin filius Henrici Riemen civis hujus et Maria
Hartmann conjugum huius Comorantium natus die eadem quidem
mensis et anni; patrinus fuit Johannes Diellenbinder
civis et labor hujus et Maria Anna Diellenbinder
uxor Antonii Meiss civis et filii Cyriaci huius Comorantis pro parte
patris, patrinus fuit Maria Magdalena mater vero et mater debili
a me interpretati dulerunt, se veritas scire

patrinus, Johannes Diellenbinder

signum + matris, signum + patris

Fran. Ignatius Roth
Carolus

Antonius
Riemen

Hodie trigesimo mensis Martii anni Millesimi septingentesimi
quingentesimi secundi a me subscripsit, patrinus in Dagoburg
Diocesis, Antonius filius Antonii Riemen civis hujus et
Katharina Breiff conjugum huius Comorantium natus die eadem
patrinus fuit Henricus Riemen pater hujus, matrina Clara Proffert
filia Philippi Proffert civis et Agathe Proffert hujus et defuncta
Anna Diss conjugum pro parte patris, patrinus et mater mecum sub-
scripsit, matrinam vero debili a me interpretata dulerunt, se
veritas scire